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BTopuuHbiX pbiHOK / KBapTupa, TromeHb, MockoBckuu TpakT, 5 300 000

Mpopatb unu Caatb
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STaXHOCTb
Martepvan poma

Mnowapb o6wan

Mpopaxa
Kesaptupa
TioMeHb
KanuHuHckum
MockoBckuii TpakT
163

5

1

9
MNaHenbHbIN
126

MNpoaaeTcs 5koMHaTHas KBapTupa Ha NepBoM 3Ta)ke(MOXHO NoA Hexunoe)/Topr. PEMOHT OT CTpoUTENEN.
KBapTupa mebenvpoBaHa. Pa3genbHblii caHy3en, ABa 6ankoHa, KonscouHasa. YucTblit noabesa, npuandHbie
coceaum, BO ABOpe AeTcKas niowanka, psaoM wkona. Xossaiika


mailto:info@nedrus.ru
https://nedrus.ru
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